
maa 13 TRZ MIASTĄ
pk PR Zarządzenie Nr 28/2024

-8%0-pomorskjeBurmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia
z dnia 7 marca 2024 r.

zmieniające uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024
roku w sprawie budżetu na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.
40 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), zarządzam, co następuje:

$ 1. W uchwale Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr LXXXVI/439/2024 z dnia 9 stycznia 2024 roku
w sprawie budżetu na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr
LXXXVII/442/2024 z dnia 24 stycznia 2024 r. iNr LXXXVIII/444/2024 z dnia 27 lutego 2024 r. oraz
zarządzeniem Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia Nr 3/2024 z dnia 25 stycznia 2023 r., Nr 13/2024
z dnia 5 lutego 2024 r., Nr 17/2024 z dnia 15 lutego 2024 r., Nr 21/2024 z dnia 22 lutego 2024 r. i Nr
26/2024 z dnia I marca 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) $ 2 ust. 1. otrzymuje brzmienie:
"1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 75.488.901,81 zł, z tego:
- wydatki bieżące w wysokości: 66.971.167,97 zł;
- wydatki majątkowe w wysokości: 8.517.733,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.".
2) $ 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Określa się zadania inwestycyjne w 2024 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3.”

$ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

$ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BUR

Mariusz

Goręsub fr! BopetP



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 7 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4810 Rezerwy ż 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 000,00 25 000,00

Razem: ] 75 488 901,81 0,00 75 488 901,81

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 28/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 7 marca 2024 r.

Dział Rozdz. Paragraf Treść

„placó

Przed zmianą Zmiana

IVwydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 5 000,00 25 000,00
Budowa oświetlenia na Osiedlu Królewskim w Golubiu-Dobrzyniu 20 000,00 5 000,00 25 000,00

Razem 8512 733,84 | 5000,00 8517 733,84 |

Strona 1 z 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 28/2024 Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 7 marca2024 r.

W ramach zaplanowanych wydatków dokonuje się następujących zmian:
I. Załącznik Nr 2 - plan wydatków

Dokonuje się podziału części rezerwy ogólnej w kwocie 5.000,00 zł na:
= dz. 900 —Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015, paragraf 6050 w kwocie

5.000,00 zł, na zwiększenie zaplanowanych wydatków na realizację zadania pn. „Budowa
oświetlenia na Osiedlu Królewskim w Golubiu-Dobrzyniu”.

II. Załącznik Nr 3 — zadania inwestycyjne
W planie wydatków majątkowych dokonuje się następujących zmian:
- w dz. 900 —Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdz. 90015, par. 6050, zwiększa

się planowane wydatki o kwotę 5.000,00 zł, na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia na
Osiedlu Królewskim w Golubiu-Dobrzyniu”.


